



ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV April 2024

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 8. april 2024

Orienteringer fra Presidenten:

God respons på forslag til PHF'er

Ingen respons på RYLA p.t.

Husk møtet til Bergen Vest i Komantantboligen/Gravdal

3 min ved Torstein Jensen

Kveldens møte var tre-delt:

- 1) Leder for Kommunikasjon og omdømmekomiteen, Lars: Komiteen har, i den grad det er mulig, oppfylt de krav og ønsker presidenten hadde for inneværende år.

Alle referater er skrevet og lagt ut på Månedsbrev på klubbens hjemmesider. Klubben er også blitt omtalt ved minst 4 anledninger i Bygdanytt. Slik sett bør Arna-bygda kjenne godt til Arna Rotary. Vi føler også at omdømmet til klubben er godt i Arna. (Også avgått sokneprest Hjertaker nevnde klubben i si avskjedspreik (Kyrkjebladet) ref. kom.)

- 2) Vidar og Espen har vert på PETS. Vidar refererte DGE's retninglinjer og fokusområder for kommende rotaryår. Dette vil han komme tilbake til i sitt møte med redegjørelser for det nye rotaryåret.

Espen følte at den sesjonen han var satt på for sekretærer var 'uten mål og mening'. Dette skyltes dårlig forberedelse fra møteleder, dårlig tilgang til nett, mangel på tilganger til RI-sider for deltagerne.

- 3) Lene og Kristin gjennomgikk status for medlemsutvikling i distriktet. Distriktets målsetting har vert å redusere nedgangen i 2022-23, Status quo i 23-24, øke medlemsmassen i 24-25. Dette kan gjøres ved å aktivisere klubbene mer, viljen må være der. Bruk de hjelpemidler vi har, RLI og mere rotarystoff på møtene. Medlemstallet i distriktet er pt. 1520. Vår klubb kan bruke møtet 22.april til vervingsmøte. Hvert klubbmedlem anmodes å ta med en potensiell kandidat til dette møtet. Annonser gjerne til presidenten hvem og hvor mange du har med.





Ref. Arild

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 15. april 2024

3 min:

Ingen 3 min.

Dagens tema: Bedriftsbesøk hos LOBAS på Osterøy

Igjen var ARK invitert på bedriftsbesøk hos bedriften LOBAS i Flatevad, nær Lonevåg, på Osterøy. Der ble vi tatt godt imot av daglig leder Jørn Jacobsen og Sigbjørn Reigstad som – i helt nybygd auditorium – fortalte om denne aktive og solide bedriften som for to år siden kunne feire 75-årsjubileum. LOBAS omsatte i 2023 for 270 millioner kroner, og derav ca 20% til eksport.

Bedriften har 91 fast ansatte, men i tillegg har de utviklet et imponerende antall roboter – 60 i tallet – som gjennom omfattende automatisering utfører en vesentlig del av det rutinepregede arbeidet i produksjonen. Og produksjonen består av et stort antall ulike taksikringsartikler, som for eksempel snøfangere, stigetrinn og takrennebeslag. Solcelleprodukter har også etter hvert blitt en betydelig del av virksomheten, det utgjorde 20 millioner kroner i 2023, og denne sektoren er i stadig utvikling.

I tillegg har bedriften en avdeling i Fotlandsvåg på Osterøy der de produserer garasjeporteri et antall av ca 6500 i året.

Etter presentasjonen av bedriften ble vi invitert på en omvisning, først i en museal avdeling og deretter en rundtur i produksjonslokalene der vi fikk se mange av robotene i full virksomhet. Imponerende rett og slett.

Presidenten takket til slutt for imøtekommenhet og meget interessant presentasjon og overrakte en andel i en Shelterbox, slik vi nå gjør overfor gjester og de vi er på besøk hos.

Vi var 23 personer med på dette bedriftsbesøket, derav 7 ledsagere.

Referent: Lars





ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 22. april 2024

3 min:

Nils Gunnar fortalte i sin 3-min. om den nystiftede Pensjonistforeningen i Arna. Medlemstallet er allerede kommet opp i 200, og nærmeste begivenheter er møte i Espeland fangeleir der Bård Ose, NRK, er på programmet og Bømlo-tur 13. mai.

Dagens tema: Juss for alle, ved Malin Garnes

Presidenten ledet møtet, og i forkant av møtet hadde klubbmedlemmer invitert potensielle medlemmer til å få informasjon om klubben og Rotary generelt. 2 gjester deltok på dette.

Malin Garnes fortalte i sitt foredrag om Juss-snakk, juss for alle, som er hennes plattform på Tik Tok, Instagram og Facebook. Bruken av disse sosiale mediene har skapt et enormt engasjement, og hun opplever den store rekkevidden som slike medier har. Blant annet har hun ca 200 000 følgere på sine poster. Det store engasjementet kommer spesielt som følge av jussvideoer som hun legger ut, og hun har også skapt stor interesse gjennom fokus på for eksempel boligannonser som det har framkommet inneholdt både en rekke feil og unøyaktige opplysninger. Hun presenterer også nyttige opplysninger om blant annet Ung rettshjelp for unge under 25 år og henviser til mulighetene for gratis juridisk bistand.

Referent: Lars

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 29. april 2024

3-minutter: Leif Harald orienterte om to store strukturendringer i Rotary lokalt der vår klubb hadde en viktig rolle.

1. Åpning for kvinnelige medlemmer i Rotary. Vår klubb var den første klubb i distriktet som tok opp kvinnelige medlemmer i 1992/93 (Gunvor og Marit)
2. Innføring av assisterende guvernører i 1999/2000 i Leif Harald sin periode om distriktsguvernør.

Program: Marit Takvam, Aktivitets- og frivillighetskoordinator ved Arna helseheim





Marit som har rollen ved de to avdelingene Stølsvegen og Utløbakken fortalte om de aktiviteter og arrangementer som blir gjennomført for beboere, og som i stor grad blir gjennomført takket være innsats fra frivillige. Et rikholdig og variert program, men der det gikk frem at corona- epidemien hadde satt noen av aktivitetene "på vent".

Nils Gunnar Knudsen supplerte og orienterte om Brukerutvalg som er nedsatt ved alle sykehjem i Bergen kommune. Utvalget er sammensatt av representanter for pårørende til beboerne, ansatte ved sykehjemmet samt leder og koordinator ved det enkelte sykehjem.

Annet: Alfred minnet om det årlige arbeidet i Sansehagen. Det ble besluttet å foreta rydding i hagen 7.mai kl 1200 og nødvendig antall frivillige til å delta meldte seg umiddelbart.

Referent: Trond

